
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON LIBORIO PALAZZO-SALINARI” 
RIONE M. POLO, snc  - 75024 MONTESCAGLIOSO (MT) 
C.F. 93049170777 –C.M. MTIC823003 Tel. 0835/207109 

e mail: MTIC823003@istruzione.it  Sito:www.icmontescaglioso.edu.it 
PEC: MTIC823003@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
Alla Regione Basilicata 

Dipartimento Politiche di sviluppo 

Lavoro Formazione Ricerca 

Viale Verrastro, 8 

85100 Potenza 

dg_politiche.sviluppo@regione.basilicata.it 

Ufficio  Scolastico regionale 

per la Basilicata 

P.zza delle Regioni snc 

85100 POTENZA 

direzioni-basilicata@istruzione.it 
 

Ufficio  Scolastico regionale 

per la Basilicata 

Uff. IV Ambito Territoriale 

Per la provincia di Matera 

Via Siris – Matera 

usp.mt@istruzione.it 

 

Comune di Montescaglioso 

protocollo@comune.montescaglioso.mt.it 
 

Arcidiocesi di Matera e Irsina 

ircmatera@libero.it 
 

Agli studenti e alle famiglie 

 
Al Sito Web 

 
Alle Istituzione Scolastiche 

della provincia di Matera 

comprensivi.mt@istruzione.it 

superiori.mt@istruzione.it 

 

 

OGGETTO: Comunicazione giorni di chiusura  e   sospensione dell’attività didattica – a.s. 2019-2020. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la delibera della Giunta Regionale n.235 del 19.09.2019 con la quale è stato disposto il Calendario 

scolastico 2019/20; VSTO l’art.5 del D.P.R. 275/1999; 

VISTA la delibera n.25 del Consiglio di Istituto del 30/09/2019; 
 

D I S P O N E 

mailto:MTIC823003@istruzione.it
http://www.icmontescaglioso.edu.it/
mailto:dg_politiche.sviluppo@regione.basilicata.it
mailto:direzioni-basilicata@istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
mailto:protocollo@comune.montescaglioso.mt.it
mailto:ircmatera@libero.it
mailto:comprensivi.mt@istruzione.it
mailto:superiori.mt@istruzione.it




 

 

la chiusura completa dell’Istituto nei seguenti giorni: 

 

 02 novembre    

 

2019 

 24 dicembre      
 

2019 

 31 dicembre    

 

2019 

 11 aprile  

 

2020 

 02 maggio  

 

2020 

 01 giugno  

 

2020 

 

 04 luglio  

 

2020 
 

 11 luglio  

 

2020 

 

 18 luglio  
 

2020 

 25 luglio 
 

2020 

 01 agosto  

 

2020 

 14 agosto  2020 

 

 19 agosto  2020 
 

 22 agosto  2020 

 

 29 agosto  

 

2020 

 

 
Il personale ATA, tenuto al servizio nei  citati giorni di chiusura ,dovrà fruire di ferie o festività o di recupero ore già 

prestate precedentemente in eccedenza all’orario di servizio, o da recuperare in conformità alla normativa 

vigente. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         Prof.ssa Antonia Anna SALERNO 

        Documento  firmato 
digitalmente ai sensi  del D.Lgs.  82/2005 s.m.i. e norme collegate  

                                                                                                     e sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 
 

 


		2019-10-21T08:45:56+0200
	SALERNO ANTONIA ANNA ROSARIA




